
ZARZĄDZENIE NR 45/2024 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Wójt Gminy Sieciechów zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 20 września 2024 r. 

Dochody budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 219 698,50 1 903,00 2 221 601,50 

 75011  Urzędy wojewódzkie 68 599,00 1 903,00 70 502,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

66 599,00 1 903,00 68 502,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 113 185,00 122,00 113 307,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

73 224,00 122,00 73 346,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

73 224,00 122,00 73 346,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 19 309,00 34 309,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00 19 309,00 34 309,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

15 000,00 19 309,00 34 309,00 

Razem: 35 738 326,88 21 334,00 35 759 660,88 
 

1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 45/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 20 września 2024 r. 

Wydatki budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 928 592,47 0,00 5 928 592,47 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 360 100,00 0,00 2 360 100,00 
  4260 Zakup energii 150 000,00 -500,00 149 500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 500,00 500,00 

750   Administracja publiczna 5 909 624,77 1 903,00 5 911 527,77 
 75011  Urzędy wojewódzkie 255 558,60 1 903,00 257 461,60 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 067,00 -245,20 11 821,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 456,00 1 000,00 9 456,00 
  4220 Zakup środków żywności 300,00 245,20 545,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 800,00 903,00 22 703,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 110 787,91 0,00 110 787,91 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 2 000,00 10 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 15 000,00 2 000,00 17 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 82 477,91 -4 000,00 78 477,91 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 113 185,00 122,00 113 307,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

73 224,00 122,00 73 346,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 198,72 122,00 320,72 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 529 091,62 0,00 529 091,62 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 487 171,94 0,00 487 171,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 100,00 -800,00 22 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 300,00 800,00 4 100,00 

801   Oświata i wychowanie 11 478 068,71 0,00 11 478 068,71 
 80101  Szkoły podstawowe 8 059 020,39 -11 000,00 8 048 020,39 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 275 264,00 -16 000,00 259 264,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 700,00 5 000,00 49 700,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 576 511,00 3 000,00 579 511,00 

1



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 510,00 3 000,00 17 510,00 
 80104  Przedszkola  1 265 815,98 3 000,00 1 268 815,98 
  4260 Zakup energii 17 500,00 3 000,00 20 500,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 531 112,63 5 000,00 536 112,63 
  4220 Zakup środków żywności 115 000,00 5 000,00 120 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 27 000,00 19 309,00 46 309,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 27 000,00 19 309,00 46 309,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 27 000,00 19 309,00 46 309,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 850 129,47 0,00 2 850 129,47 
 90095  Pozostała działalność 825 867,59 0,00 825 867,59 
  4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 3 500,00 39 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 400,00 -3 500,00 7 900,00 

Razem: 36 974 894,88 21 334,00 36 996 228,88 
 

2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 45/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 20 września 2024 r. 

Dochody zlecone 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 66 599,00 1 903,00 68 502,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 599,00 1 903,00 68 502,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

66 599,00 1 903,00 68 502,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 113 185,00 122,00 113 307,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

73 224,00 122,00 73 346,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

73 224,00 122,00 73 346,00 

Razem: 2 171 722,41 2 025,00 2 173 747,41 
 

1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 45/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 20 września 2024 r. 

Wydatki zlecone 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 66 599,00 1 903,00 68 502,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 599,00 1 903,00 68 502,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 456,00 1 000,00 2 456,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 903,00 3 903,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 113 185,00 122,00 113 307,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

73 224,00 122,00 73 346,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 198,72 122,00 320,72 
Razem: 2 171 722,41 2 025,00 2 173 747,41 

 

1


	ZARZĄDZENIE NR 45/2024 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody budżetu 2024 roku
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu 2024 roku
	Załącznik 3 - Dochody zlecone 2024 roku
	Załącznik 4 - Wydatki zlecone 2024 roku


